
 1 

 

 
 

 
Comune di 

ACRI 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

COMUNI ASSOCIATI: ACRI – 

BISIGNANO 

Sede: Via Roma n. 65 - 87041 Acri - tel:0984-
921411 

pec: cuc@pec.comune.acri.cs.it 

e-mail: cucacribisignano@comune.acri.cs.it 

 

 

 
Comune di 

BISIGNANO 

 

 

AVVISO  

IV SEDUTA PUBBLICA 

 

 

lavori di “RIQUALIFICAZIONE E RIFUNZIONALIZZAZIONE URBANA 

PIAZZA SANT’ANGELO” mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 

n. 50/2016, criterio di aggiudicazione art. 95 c. 2 con importo complessivo pari a                      

€ 1.527.397,26 (IVA esclusa) tramite portale telematico Maggioli. 

Codice CUP: G23D21000700001 Codice CIG: 9876399648. 

 

 

Si comunica che la quarta seduta pubblica della Commissione di Gara prevista per 

il giorno 20/07/2023 alle ore 18.30, a causa del perdurare della temporanea inattività del 

portale appalti Maggioli, è rinviata a venerdì 21/07/2023 alle ore 11:00.  

 Acri, 20/07/2023 

 

Il Responsabile della CUC 

f.to Ing. Salvatore LAMIRATA 

mailto:cuc@pec.comune.acri.cs.it
mailto:cucacribisignano@comune.acri.cs.it

